РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ГОРОД АСТРАХАНЬ"
от 18.06.2018 № 2690-р
"Об определении уполномоченного должностного лица"
О мерах по реализации ст. 15.1 Федерального закона  «О муници- пальной службе в Российской Федерации»
В соответствии с Федеральными законами «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  «О внесении изменений в Федеральный закон      «О государственной гражданской службе Российской Федерации»                  и Федеральный закон «О муниципальной службе в Российской Федерации»  и Распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2016          № 2867-р,
1. Управлению муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань», руководителям отраслевых (функциональных) и территориальных органов администрации муниципального образования «Город Астрахань» обеспечить реализацию    ст. 15.1 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации».
2. Управлению информационной политики администрации муниципального образования «Город Астрахань» разместить настоящее распоряжение администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Астрахань».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления муниципальной службы и кадров администрации муниципального образования «Город Астрахань».

Глава администрации                                                            О.А. Полумордвинов